Директору МБОУ «СОШ № 8»

Сергеевой Е.Н.

родителей_________________

(ФИО)
проживающих по адресу:

_________________________,

Телефон__________________

Заявление

Прошу Вас организовать моему ребенку, _____________________________________________________________________________, ученику (цы)_______________класса, обучение с использованием дистанционных форм  (в соответствии с решением санитарно-противоэпидемической комиссии Кабинета Министров Республики Татарстан № 23 от 17.03.2020 г.) в период с 19 марта по 21 марта 2020 года и с 1 апреля по 12 апреля 2020 года по всем предметам учебного плана 2019-2020 учебного года. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на период дистанционного обучения беру на себя.

Имеем оперативный доступ к компьютеру, подключенному к сети Интернет. Наш адрес электронной почты: ____________________________________

Личная подпись______________/_____________/
Дата подачи заявления